financialnews.com.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：苏州欧圣电气股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：中泰证券股份有限公司

联席主承销商：民生证券股份有限公司

2022 年 4 月 7 日

股票代码：601818 股票简称：光大银行 公告编号：临 2022-014
转债代码：113011 转债简称：光大转债

中国光大银行股份有限公司
关于可转债转股结果暨股份变动的公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 转股情况：截至 2022年 3月 31日，累计已有人民币 5,801,133,000元光大转债转为本行 A 股

普通股， 累计转股股数为 1,542,825,728 股， 占光大转债转股前本行已发行普通股股份总额的
3.3052%。

● 未转股可转债情况： 截至 2022 年 3 月 31 日， 尚未转股的光大转债金额为人民币
24,198,867,000元，占光大转债发行总量的比例为 80.6629%。

一、光大转债的发行上市概况
根据中国证券监督管理委员会（简称中国证监会）于 2017 年 3 月 6 日签发的证监许可[2017]315

号文《关于核准中国光大银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》，中国光大银行股份有
限公司（简称本行）获准向社会公开发行面值总额 300 亿元的可转换公司债券（简称可转债、光大转
债），每张面值 100元，按面值发行，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2017]79号文同意，本行 300 亿元可转债于 2017 年 4 月 5 日
起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“光大转债”，债券代码“113011”。

根据有关规定和《中国光大银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的约
定， 本行该次发行的光大转债自 2017 年 9 月 18 日起可转换为本行 A 股普通股， 目前转股价格为

3.55元/股。
二、光大转债本次转股情况
截至 2022 年 3 月 31 日，累计已有人民币 5,801,133,000 元光大转债转为本行 A 股普通股，累计

转股股数为 1,542,825,728股， 占光大转债转股前本行已发行普通股股份总额的 3.3052%。 其中，自
2022 年 1 月 1 日至 2022 年 3 月 31 日共有 9,000 元光大转债转为本行 A 股普通股， 转股股数为
2,533股。

截至 2022年 3月 31日，尚未转股的光大转债金额为人民币 24,198,867,000 元，占光大转债发行
总量的比例为 80.6629%。

三、 股本变动情况
普通股
股份类别

本次变动前普通股
股份数 （股）
（2021 年 12 月 31 日 ）

占 本 次 变 动 前 普
通 股 总 股 本 比 例
（%）

本次可转债转
股（股 ）

本次变 动后普 通 股 股 份
数 （股）
（2022 年 3 月 31 日 ）

占本次变动后普
通股总股本比例
（%）

A 股 41,353,182,695 76.53 2,533 41,353,185,228 76.53
H 股 12,678,735,500 23.47 0 12,678,735,500 23.47
总股本 54,031,918,195 100.00 2,533 54,031,920,728 100.00

四、其他
联系部门：本行资产负债管理部
联系电话：010-63636363
联系传真：010-63636574
联系地址：北京市西城区太平桥大街 25号、甲 25号中国光大中心
邮政编码：100033
特此公告。
中国光大银行股份有限公司董事会
2022年 4月 7日

证券代码：002838 证券简称：道恩股份 公告编号：2022-035
债券代码：128117 债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司
关于“道恩转债”转股价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、债券简称：道恩转债 债券代码：128117
2、调整前转股价格：人民币 28.78元/股
3、调整后转股价格：人民币 28.77元/股
4、转股价格调整生效日期：2022年 4月 7日
5、根据公司披露的《公开发行可转换公司债券募集说明书》：在本次发行的可转换公司债券最后

两个计息年度，如果公司股票在任何连续 30个交易日的收盘价格低于当期转股价格的 70%时，可转
换公司债券持有人有权将其持有的可转换公司债券全部或部分按面值加上当期应计利息的价格回
售给公司。

一、 关于可转换公司债券转股价格调整的相关规定
山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 2 日公开发行了 360 万张

可转换公司债券（债券代码：128117，债券简称：道恩转债）并于 2020年 7月 20日上市。 根据《山东道
恩高分子材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》及中国证券监督管理委员会（以
下简称“中国证监会”）关于可转换公司债券发行的有关规定，在本次发行之后，若公司发生派送股票
股利、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发